Earnewald - It Wiid

X-coordinaat (m)
Y-coordinaat (m)
Maaiveld (cm)

43
: 192508
: 571207
1 -66

Lithologie

Diepte (cm)

Omeschrijving
Grondsoort

0- 20
20- 75
75- 80
80- 95
95 - 110

donker-bruin, 10YR2/1, bouwvoor, Opm.: organisch materiaal
Opm.: plantenresten/veen
zand |bruin-zwart, 10YR1,7/1, Zand: matig fijn, Opm.: top dekzand, met veenresten
zand | zwak siltig, rood-bruin, 7,5YR2/2, Zand: matig fijn, B-horizont, Opm.: houtskoolspikkel
zand | zwak siltig, geel-bruin, 10YR3/3, Zand: matig fijn, BC-horizont, Opm.: einde boring, te nat (valt uit guts)

X-coordinaat (m)
Y-coordinaat (m)
Maaiveld (cm)

44
1192446
: 571160
:-97

Lithologie

Diepte (cm)

Omschrijving
Grondsoort

0- 90
90- 95
95- 115

donker-bruin, 10YR2/1, bouwvoor, Opm.: organisch materiaal

bruin-zwart, 10YR1,7/1, Zand: matig fijn, Opm.: top dekzand, met veenresten

zwak siltig, rood-bruin, 7,5YR2/2, Zand: matig fijn, B-horizont, Opm.: houtskoolspikkel, onderin
overgang nhaar BC

zand
zand

X-coordinaat (m)
Y-coordinaat (m)
Maaiveld (cm)

45
1192389
571112
:-99

Lithologie

Diepte (cm)

Omeschrijving
Grondsoort

0- 90
90- 95
95 - 130

Opm.: water en plantenresten/veen
zwart, 10YR1,7/1, Zand: matig fijn, Opm.: top dekzand, met veenresten
zwak siltig, bruin-geel, 10YR3/3, Zand: matig fijn, B-horizont, Opm.: onderin overgang BC

zand
zand

X-coordinaat (m)
Y-coordinaat (m)
Maaiveld (cm)

46
1192324
: 571093
:-73

Litholog

ie

Diepte (cm)

Omeschrijving
Grondsoort

0-105
105 - 110
110 - 115
115- 135

Opm.: water, plantenresten/veen

bruin-zwart, 10YR1,7/1, Zand: matig fijn, Opm.: top dekzand, met veenresten

zwak siltig, grijs-bruin, 10YR2/2, E-horizont

zwak siltig, rood-bruin, 7,5YR2/2, Zand: matig fijn, B-horizont, Opm.: houtskoolspikkel,einde boring,
valt uit guts

zand
zand
zand

X-coordinaat (m)
Y-coordinaat (m)
Maaiveld (cm)

47
1192277
: 571024
:-99

Litholog

ie

Diepte (cm)

Omeschrijving
Grondsoort

0-115
115- 120

Opm.: water, plantenresten/veen

zand | bruin-zwart, 10YR1,7/1, Zand: matig fijn, Opm.: top dekzand, met veenresten
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Diepte (cm)

Omeschrijving

Grondsoort

120 - 125
125- 135

zand
zand

zwak siltig, grijs-bruin, 10YR2/2, E-horizont
zwak siltig, rood-bruin, 7,5YR2/2, Zand: matig fijn, B-horizont, Opm.: houtskoolspikkel,einde boring,
valt uit guts




